
Deltakere  - Webinar for tillitsvalgte i Statlig sektor

Fornavn Etternavn E-post Arbeidssted

1 Kjell Arne Aarheim kjell.arne.aarheim@vid.no VID Vitenskapelige Høgskole AS Studiested Bergen

2 Mia Andresen miagandresen@gmail.com Kunnskapsdepartementet

3 Ruthie A.U. Berg ruthie.berg@ehelse.no Direktoratet for E-Helse

4 Gry Renate Bergskaug gry.bergskaug@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

5 Gunn Jolanthe Bringsli gbr@ntnu.no NTNU i Ålesund

6 Åsmund Didriksen asmund.r.didriksen@nord.no Nord Universitet Mo i Rana

7 Kristine Eikeland kissi_19@hotmail.com Sjøforsvaret Stavanger

8 Toril O. Fjørtoft toril.fjortoft@hvl.no Høgskulen på Vestlandet, Førde

9 Åse Forbord aforbord66@gmail.com Hæren Elverum

10 Anne Gutteberg anne.gutteberg@himolde.no Høgskolen I Molde

11 Linda Iren Mihaila Hansen Linda.Hansen@uia.no Universitetet I Agder, Campus Grimstad

12 Kirsti Henriksen kinghildh@outlook.com Universitetet I Tromsø, Campus Tromsø

13 Therese Hugøy therese.hugoy@gmail.com Lovisenberg Diakonale Høgskole

14 Asle P L Jacobsen brevig.jacobsen@icloud.com VID Vitenskapelige Høgskole AS Studiested Diakonova

15 Christina L. Johannessen christina.landmark@johannessen.cc Direktoratet for E-Helse

16 Borghild Kirkebak borghild.kirkebak@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

17 Arve Knutsen fmoaknu@fylkesmannen.no Fylkesmannen i Oslo og Viken, Oslo

18 Torill Johanne Knutshaug toril.j.knutshaug@ntnu.no NTNU i Trondheim, Institutt for Samfunnsmedisin og Sykepleie

19 Ragnhild Asta Michaelsen ragnhild.michaelsen@hiMolde.no Høgskolen I Molde

20 Kristin Mo kmo@hvl.no Høgskulen på Vestlandet, Bergen

21 Hanne Morttjernet hamo@oslomet.no OsloMet - Storbyuniversitetet, Pilestredet

22 Trude Nonaas trude.nonaas@helse-vest-ikt.no Helse Vest IKT AS

23 Tove Engan Paulsby tove.e.paulsby@ntnu.no NTNU i Trondheim, Institutt for Samfunnsmedisin og Sykepleie

24 Stig Riise Pettersen stig.riise.pettersen@hvl.no Høgskulen på Vestlandet, Haugesund

25 Torunn Sikkeland torunn@sikkeland.no Fylkesmannen i Oslo og Viken, Moss

26 Gunn Skogli gunn.marit.kvanneberg.skogli@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

27 Reidun Stavland reidun.stavland@hvl.no Høgskulen på Vestlandet, Stord

28 Torhild Sørum torhild.sorum@ntnu.no NTNU i Gjøvik

29 Grethe Tollefsen grethe.tollefsen@arbeidstilsynet.no Arbeidstilsynet Østfold Og Akershus

30 Annlaug Waage annlaug.waage@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

Kursledelse og 

foredragsholdere

Kai Øivind Brenden Kai.Oivind.Brenden@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

Kari Tangen kari.tangen@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

Hanne Karen Landbø Hanne.Karen.Landbo@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

Eirik Rikardsen eirik.rikardsen@nsf.no Norsk Sykepleierforbund

Inger Marie Hagen Inger.Marie.Hagen@fafo.no FAFO
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